学校教育共建工作协议书

甲方：天台县外国语学校       （核心学校）

乙方：天台县三合中学         （受援学校）

为了加强教师队伍建设，进一步提升教学质量，促进城乡教育均衡发展，在县教育局的牵头下，经甲乙双方友好协商，达成如下协议：

一、双方通过加强学校管理优势互补，联合举办教学研讨活动，交流教育教学信息，共享教育资源，促进城乡学校均衡发展。

二、甲方责任

1.每学期组织各科优秀教师到乙方开展课堂诊断、上示范课、讲座，提高乙方教师课堂教学能力。

2.组织线上教学至少20节。
3.联合组织四次教研活动，双方共同讨论，确定教研主题，地点轮流设定。

4.每学期与乙方共同组织一次联考，在命题、检测、批改、分析等方面开展交流研讨。
三、乙方责任

1.积极、主动配合甲方做好共建工作。

2.配合甲方优秀教师上好示范课、举办培训讲座等。

3.联合组织教研活动，课题双方共同确定，地点轮流设定。

4.组织青年教师认真观摩学习甲方组织的线上教学活动。

四、本协议自双方盖章、签字之日起生效。双方各执一份。如有未尽事宜另行协商。

  甲方盖章：                     乙方盖章：
甲方签字：                     乙方签字：

2021年  5 月  20  日             2021年 5  月 20   日